[bookmark: _GoBack]

                          皖卫规备〔2023〕3号

关于备案《三级医院评审标准（2022 年版）安徽省实施细则（试行）》的报告

省政府：
根据《安徽省行政机关规范性文件备案监督办法》要求，现将省卫生健康委公布的《三级医院评审标准（2022 年版）安徽省实施细则（试行）》及起草说明随文报送备案。

附件：1.关于印发《三级医院评审标准（2022 年版）安徽省实施细则（试行）》的通知
2.《三级医院评审标准（2022 年版）安徽省实施细则（试行）》起草情况说明

                      安徽省卫生健康委员会
                      2023年8月3日